АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2022  № 122

 пгт Мирный

О внесении изменения в постановление администрации Мирнинского
городского поселения от 03.09.2021 № 200 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки Мирнинского городского поселения

Оричевского района Кировской области»

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, разделом 6 части 1 Правил землепользования и застройки

территории Мирнинского городского поселения Оричевского района

Кировской области, на основании заключения о результатах публичных

слушаний (общественных обсуждений) от 13.05.2022 года, администрация

Мирнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области,

утвержденные постановлением администрации Мирнинского городского

поселения от 03.09.2021 № 200 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки Мирнинского городского поселения Оричевского района

Кировской области», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном

издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области»

и на официальном сайте муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирнинского

городского поселения                    И.Н. Смердова

 2

ПОДГОТОВЛЕНО

Разослать: прокуратура Оричевского района, администрация Оричевского

района, ведущий специалист по земельно-имущественным отношениям

администрации Мирнинского городского поселения

 3

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

Мирнинского городского

поселения

от 16.05.2022 № 122

ИЗМЕНЕНИЕ

в Правила землепользования и застройки

Мирнинского городского поселения

В часть 3 Градостроительные регламенты:

Подпункт 2.6.2.2 пункта 2.6.2 СН-2 – Зона режимных территорий

подраздела 2.6 Зоны специального назначения раздела 2 Градостроительные

регламенты территориальных зон изложить в следующей редакции:
«2.6.2.2. Условно разрешенные виды использования земельных участков и

объектов капитального строительства:

Условно разрешенные

виды использования

земельных участков

Виды

разрешенного

использования

объектов

капитального

строительства

Предельные размеры земельных участков и

предельные параметры разрешенного

строительства, реконструкции объектов

капитального строительства

1 2 3

специальная

деятельность

(код классификатора

12.2)

размещение

объектов по

обработке,

утилизации и

обезвреживания

отходов

Минимальная площадь, минимальная

ширина земельного участка, минимальный

отступ от границы земельного участка,

максимальная высота, максимальный процент

застройки установлению не подлежат.».